

**BILL OF QUANTITY
(B.Q)**

KEGIATAN : PEMELIHARAAN PRASARANA PENDUKUNG LAYANAN PEMBELAJARAN
PEKERJAAN : PEMELIHARAAN RUANG SIDANG DAN RUANG KELAS PASCASARJANA FAKULTAS HUKUM
LOKASI : UNIVERSITAS JEMBER
ANGGARAN : DIPA UNEJ 2023

NO	URAIAN PEKERJAAN	VOLUME		HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
1	2	3		4	5
I PEKERJAAN INTERIOR KELAS					
A PEKERJAAN BACKDROP					
1	Pek. Pembersihan Lokasi	1,00	ls	Rp.	-
2	Pas. Rangka Multiplek 9 mm	21,09	m2	Rp.	
3	Pas. HPL Standart	12,32	m2	Rp.	
4	Pas. WPC Grill	7,39	m2	Rp.	
5	Pas. Kaca Cermin 5mm	1,60	m2	Rp.	
6	Pas. Kaca Bening 5mm	2,00	m2	Rp.	
7	Pas. Tulisan Akrilik "FAKULTAS HUKUM" (13 huruf tinggi 9cm)	117,00	cm	Rp.	
8	Pas. Tulisan Akrilik "UNIVERSITAS JEMBER" (17 huruf tinggi 7cm)	119,00	cm	Rp.	
9	Pas. Tulisan Akrilik "Ilmu Amal, Integritas" (18 huruf tinggi 6cm)	108,00	cm	Rp.	
B PEKERJAAN LANTAI PANGGUNG					
1	Pas. Rangka Multiplek 15 mm	9,92	m2	Rp.	
2	Pas. Vinyl Lantai 3mm	9,92	m2	Rp.	
C PEKERJAAN PLAFOND					
1	Pas. Plafon Gypsum 9 mm Rangka Hollow 20/40	31,23	m2	Rp.	
2	Pas. Dropceilling Plafon Gypsum 9 mm Rangka Hollow 20/40	36,80	m'	Rp.	
3	Pek. Pengecatan Plafond	31,23	m2	Rp.	
D PEKERJAAN PELAPIS DINDING					
1	Pas. Wallpaper Standart	76,34	m2	Rp.	
E PEKERJAAN INSTALASI LISTRIK					
1	Pas. Instalasi Titik Lampu (Lanjutan Eksisting)	3,00	ttk	Rp.	
2	Pas. Lampu Downlight 12watt	12,00	bh	Rp.	
II PEKERJAAN INTERIOR 2 RUANG SIDANG					
A PEKERJAAN PELAPIS DINDING					
1	Pas. Wallpaper Standart	215,76	m2	Rp.	
B PEKERJAAN PLAFOND					
1	Pas. Plafon Gypsum 9 mm Rangka Hollow 20/40	90,25	m2	Rp.	
2	Pas. Dropceilling Plafon Gypsum 9 mm Rangka Hollow 20/40	81,12	m'	Rp.	
3	Pek. Pengecatan Plafond	180,49	m2	Rp.	
C PEKERJAAN PENYEKAT DINDING					
1	Pas. Rangka Multiplek 9 mm	8,25	m2	Rp.	
2	Pas. HPL Standart	8,25	m2	Rp.	
3	Pas. Kaca Bening 5mm	4,00	m2	Rp.	
D PEKERJAAN LANTAI FLOORING					
1	Pas. Vinyl Flooring	146,74	m2	Rp.	
E PEKERJAAN INSTALASI LISTRIK					
1	Pas. Instalasi Titik Lampu (Lanjutan Eksisting)	10,00	ttk	Rp.	
2	Pas. Lampu Downlight 12watt	42,00	bh	Rp.	

NO	URAIAN PEKERJAAN	VOLUME		HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
1	2	3		4	5
3	Pas. Lampu LED Strip plafond	81,12	m'	Rp.	
4	Pas. Stop Kontak Tanam Lantai	2,00	bh	Rp.	
JUMLAH TOTAL					Rp. 180.097.838,34
PPN 11 %					Rp. 19.810.762,22
JUMLAH + PPN 11 %					Rp. 199.908.600,56
DIBULATKAN					Rp. 199.908.000,00
TERBILANG					
Seratus Sembilan Puluh Sembilan Juta Sembilan Ratus Delapan Ribu Rupiah					

Jember,

Mengetahui /Menyetujui :
Pejabat Pembuat Komitmen
Universitas Jember

KURNIA DWI HATMININGSIH, S.E.
NIP 197005302000032001